
نقش کلیدی قلی‌زاده در لهستان

در اروپا جاه‌طلبی کن
کاپیتان در تیم فن‌پرسی می‌درخشد

طلسم جهانبخش شکست
علی قلی‌زاده از ابتدای فصل یکی 
پنجره  ی  ا صد و پرسر ن  یکنا ز با ز  ا
تابستانی و زمستانی  نقل‌وانتقالات 
فوتبال ایران بوده و شایعات انتقال او 
به پرسپولیس، از همان ابتدای فصل 
به تیتر اول اخبار تبدیل شده است. در 
همان روزهای ابتدایی فصل، قلی‌زاده 
از علاقه خود به حضور در پرسپولیس 
و توافق شخصی با باشگاه موردعلاقه 
دوران کودکی خود پرده برداشت اما 
این انتقال، به دلیل بالا بودن مبلغ 
درخواستی باشگاه لخ‌پوزنان لهستان 

برای رضایتنامه منتفی شد.
با پایان نیم‌فصل اول لیگ لهستان و 
آغاز پنجره نقل و انتقالات زمستانی، 
شایعات انتقال قلی‌زاده به پرسپولیس 
بار دیگر بالا گرفت و بجز سرخپوشان 
پایتخت، دو تیم استقلال و تراکتور هم 
وارد کورس جذب قلی‌زاده شدند اما در 
نهایت با اعلام دیوید دوبراش خبرنگار 
مشهور لهستانی، باشگاه لخ‌پوزنان در 
ژانویه امسال با فروش وینگر تیم ملی 

کشورمان مخالفت کرد و این هافبک 
ایرانی حداقل تا پایان فصل در تیم 

لهستانی خواهد ماند.
قلی‌زاده مانند ابتدای فصل و درست 
در روزهای اوج شایعات در خصوص 
انتقالش به ایران، در ترکیب تیمش 
درخشید و دو هفته قبل در جدال با 
تیم کاتویتس، توانست سومین گل 
فصل خود را به ثمر برساند تا آمار او در 
این فصل به سه گل زده و ۲ پاس گل در 
۱۷ بازی برسد. آماری که با روزهای اوج 
بازی قلی‌زاده در شارلوا بلژیک فاصله 
دارد اما با توجه به صدرنشینی لخ‌پوزنان 
در جدول لیگ لهستان و احتمال حضور 
این تیم در لیگ قهرمانان اروپای فصل 
آینده، می‌تواند برای وینگر ایرانی این 

تیم امیدوارکننده باشد.
به نظر می‌رسد که قلی‌زاده با توجه 
به شرایط مختلف زندگی در لهستان، 
علاقه زیادی به بازگشت به فوتبال 
ایران دارد اما شاید منتفی شدن انتقال 
او به فوتبال ایران، شانس آخر این 

برای جاه‌طلبی در فوتبال  بازیکن 
اروپا و درخشش در ۲۸ سالگی باشد. 
شانسی برای بازی و خودنمایی در 
بالاترین سطح فوتبال جهان و جلب 
توجهات تیم‌های حاضر در پنج لیگ 
معتبر اروپایی که قلی‌زاده، باید از آن 
نهایت استفاده را ببرد. حالا، پرونده 
انتقال به سرخابی‌های پایتخت بسته 
شده و یک نیم‌فصل دست نخورده در 
کورس قهرمانی لیگ لهستان، پیش 
روی قلی‌زاده قرار دارد. فرصتی که اگر 
قلی‌زاده از آن به درستی استفاده کند، 
می‌تواند باعث تغییر شرایط دوران 

حرفه‌ای او در فوتبال اروپا شود.

 وحید کاظمی داور لیگ برتری کشورمان 
تأخیرها در بعضی صحنه‌ها را به خاطر 
استرس داوران می‌داند و از اهالی فوتبال 

تقاضای صبر و درک بیشتری دارد.
 او خواستار این است که VAR نیم فصل 
دوم در همه بازی‌ها حضور داشته باشد: 
 VAR جامعه داوری خواهان این است که«
در همه بازی‌های نیم فصل دوم باشد. به 
رغم تلاش‌های فدراسیون مبنی بر حضور 
کمک داور ویدیویی در همه بازی‌ها، هنوز 
این موضوع میسر نشده که امیدوارم این 
اتفاق هرچه زودتر در نیم فصل دوم بیفتد. 
در بازی‌های نیم فصل اول که دستگاه 
VAR حضور داشت، طبق تأیید کمیته 
داوران 95 درصد تصمیمات درست بوده 
است. تاش ما داوران همیشه بر این 
است که بهترین قضاوت را داشته باشیم 
و حق کسی ضایع نشود، فکر می‌کنم نیم 
فصل اول از این نظر خوب بود و اشتباهات 

کمی صورت گرفت.«
 کاظمی در واکنش به تأخیر تصمیمات 
 VAR داوری در صحنه‌هایی که بازی به
می‌رود گفت: »به رغم اینکه VAR چندین 
سال است که در مسابقات دنیا حضور دارد، 
مدت کمی است که در لیگ ما ورود پیدا 
کرده است. این تأخیر در تصمیم‌گیری 
طبیعی بوده و به این دلیل است که 
داوران می‌خواهند وسواس به خرج داده 
و تصمیم درستی بگیرند. فوتبالی‌ها حق 
دارند ولی از آنجایی که اوایل کار ما با 
VAR است انتظار داریم جامعه داوران را 
هم درک کنند چرا که استرس داریم مبادا 
اشتباهی رخ دهد. تأخیر به خاطر همین 
موضوع است و امیدوارم در نیم‌فصل 
دوم برطرف شود.«  داور لیگ برتری حالا 
امیدوار است کیفیت دوربین‌ها بهتر از 
قبل شود: »باید مطابق با داده‌هایی که 
در اختیارمان می‌گذارند تصمیم بگیریم. 

تعداد دوربین‌ها یک مقداری کم است 
و از طرفی کیفیت دوربین‌ها در بعضی 
استان‌ها فول اچ‌دی نیست. برای همین 
تشخیص بعضی صحنه‌ها گاهی سخت 
است و امیدوارم با کمک فدراسیون 
فوتبال و صداوسیما دوربین‌های بهتری 
وارد شود تا بتوانیم سریع‌تر و دقیق‌تر 
تصمیم بگیریم.«   کاظمی از فدراسیون 
فوتبال درخواست پرداخت حق‌الزحمه 
بیشتری دارد: »در حوزه داوری اتفاقات 
مثبتی توسط فدراسیون انجام شده و حتی 
نیم فصل اول VAR وارد شد که به نوبه 
خود کمک بزرگی به جامعه داوری است. 
در حال حاضر درخواستم از فدراسیون این 
است که حق‌الزحمه‌ها کمی بیشترشده 
و شأن داوران حفظ شود. همه داوران 
به زمین می‌آیند که بهترین باشند و من 
درخواست می‌کنم که جلوی بیانیه‌ها و 

اعتراضات تیم‌ها گرفته شود.«

اسماعیل صفیری، سرپرست کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال گفت: کلاس نیم‌فصل دانش‌افزایی لیگ برتر 
با دعوت از ۶۴ کمک‌داور و ۴۹ داور شروع شد که از 
میان ۴۹ داور، ۲ داور به دلیل حضور در سمینار پایانی 
AFC و یک کمک‌داور به‌دلیل یک ضایعه تأسفبار، در 

مراسم حاضر نبودند.
وی افزود: اولین برنامه ما تست آمادگی‌ جسمانی 
به‌دنبال تأکید فراوان مدیریت فدراسیون بود. داور 
برای قضاوت در بالاترین سطح کشور باید از بالاترین 
سطح آمادگی‌جسمانی برخوردار باشد که این موضوع 

خط قرمز ماست.
سرپرست کمیته داوران در ادامه عنوان کرد: در این 
تست ۱۱ داور و ۹ کمک‌داور موفق به پاس‌کردن تست 
نشدند اما سایرین تست را با قدرت پاس کردند و از 
روز دوم کلاس تئوری را برگزار کردیم، با تأکید ویژه بر 
VAR. سیمولاتور مخصوص VAR را نصب کردیم و کلیه 
کلیپ‌های مربوط به این موضوع را با حضور داوران 
بررسی و مرور کردیم. نکاتی برای پیشرفت گفته و 
تبادل‌نظر شد که به اشتراکات بسیار خوبی رسیدیم.
صفیری تأکید کرد: VAR یک پدیده نوظهور در لیگ 
ماست اما داوران ما تا نیم‌فصل، پیشرفت بسیار 
خوبی داشتند. تیم‌ها کمتر آسیب داوری دیدند. البته 
با وجود استفاده نیروی‌انسانی از وسایل الکترونیکی، 

ضریب خطا صفر نمی‌شود.

جلوی بیانیه نویسی‌ها را بگیرید

  کاظمی: تأخیر در تصمیم‌گیری به‌خاطر استرس است
سرپرست کمیته داوران بعد از تست آمادگی جسمانی نیم‌فصل خبر داد

11 داور و 9 کمک داور مردود شدند

در روزهایی که لژیونرهای ایرانی 
عملکرد چندان خوبی در لیگ‌های 
بازگشت  اروپایی ندارند،  معتبر 
علیرضا جهانبخش به روند مناسب 
و خوب گذشته می‌تواند یکی از 
خبرهای امیدوارکننده برای فوتبال 
ایران و تیم ملی کشورمان باشد. پس 
از گلزنی مقابل تیم پادربورن آلمان 
در یک دیدار دوستانه، جهانبخش 
روز یکشنبه در تقابل خارج از خانه 
مقابل تیم بردا، موفق شد با یک 
شلیک دیدنی در محوطه جریمه 
اولین گل رسمی خود برای هیرنفین 
را در هفتمین بازی برای این تیم 
به ثمر برساند. البته که این گل و 
پیروزی ۴ بر ۲ مقابل تیم میزبان، با 
مصدومیت و تعویض جهانبخش در 
دقیقه ۶۲ تحت تأثیر قرار گرفت اما 
فرم فعلی کاپیتان تیم ملی ایران، 
می‌تواند ما را به بازگشت او به روزهای 
اوج در ادامه فصل و پیش از اردوی 
بعدی تیم ملی امیدوار کند؛ فرمی که 

جهانبخش مدت‌هاست از آن فاصله 
گرفته و به همین دلیل، فرصت 
حضور در ترکیب اصلی تیم ملی 
را هم از دست داده است. او پیش 
از گلزنی مقابل بردا، آخرین بار ۲۹ 
شهریور ماه ۱۴۰۲ در بازی فاینورد در 
لیگ قهرمانان اروپا موفق شد دروازه 
سلتیک را باز کند و حالا بعد از ۴۸۰روز 
باز پایش به گل باز شده است تا 
طلسم طولانی این وینگر برای گلزنی 
در رقابت‌های مختلف شکسته شود. 
بازیکنی که برای انتخاب تیم جدید 
خود، مدت‌ها صبر کرد و به همین 
دلیل، از فرم مناسب برای حضور در 
تیم ملی و رسیدن به شرایط آرمانی 
دور شد اما در نهایت، تصمیم گرفت 
به تیم هیرنفین بپیوندد. تصمیمی 
که با تعجب رسانه‌های هلندی و 
رابین فن‌پرسی، سرمربی مطرح این 
تیم همراه شد که چطور جهانبخش، 
فاینورد مدعی را به مقصد هیرنفین 

رده چهاردهمی ترک کرده است.

اما  جهانبخش  حضور  زمان  از 
ر  د شکست  و  د تنها   ، هیرنفین
رقابت‌های مختلف داشته و از رده 
چهاردهم، به رتبه نهم جدول ۱۸ 
تیمی اردیویسه هلند صعود کرده 
است. حالا و پس از دو سال ناکامی 
در رقابت‌های مختلف، فرصت خوبی 
برای جهانبخش ایجاد شده تا در 
صورت آمادگی و دوری از مصدومیت، 
به شرایط مناسب خود برگردد و 
حداقل به‌عنوان یک مهره باتجربه 
در مسابقات و لحظات حساس، تیم 
ملی را برای چهارمین جام جهانی 
دوران حرفه‌ای خود همراهی کند.
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شاگردان شمسایی به تایلند دعوت 
شدند

تیم ملی فوتسال به تورنمنتی دوستانه در کشور تایلند 
دعوت شد.

فدراسیون فوتبال تایلند با ارسال یک نامه رسمی، از 
تیم ملی فوتسال برای حضور در تورنمنت دوستانه‌ای 
که از 17 فروردین سال 1404 در شهر نونتابوری آغاز 

می‌شود، دعوت کرد.
مطابق نامه ارسالی، شش تیم ملی فوتسال در این 
مسابقات برای کسب عنوان قهرمانی با هم به رقابت 
خواهند پرداخت. این رقابت‌ها شامل دو گروه سه 
تیمی خواهد بود که به‌صورت دوره‌ای با یکدیگر بازی 
خواهند کرد و سپس مسابقات نیمه‌نهایی، رده‌بندی، 

پلی‌آف و فینال برگزار خواهد شد.

داودی، کاندیدای بهترین جوان سال 
فوتسال جهان

امیرحسین داودی بازیکن ملی‌پوش تیم ملی فوتسال 
به عنوان یکی از 10 بازیکن جوان جهان در سال میلادی 

معرفی شد.
»فوتسال پلنت« در ادامه معرفی بهترین بازیکنان، 
مربیان و تیم‌های فوتسال در سال 2024 اقدام به 

معرفی 10 بازیکن جوان سال کرد.
در این لیست کنار نام‌ الوی دی‌تابلوس از اسپانیا، 
لوکاس ماتیوس دی فاریاس و ادمیلسون کامالا از 
برزیل، مهران غلامی از افغانستان، لوئیز گراندا و ایوان 
مونتروس از آرژانتین، سمنچنکو از اوکراین و محمد توره 
از فرانسه، نام امیرحسین داودی ستاره 23 ساله تیم 

ملی ایران نیز دیده می‌شود.
داودی که در راستای سیاست‌های جوانگرایی وحید 
شمسایی یکی از 14 بازیکن حاضر در جام جهانی 
ازبکستان 2024 بود، در این رقابت‌ها نمایش مطلوبی 

از خود به جای گذاشت و موفق به گلزنی شد.
این بازیکن خوش‌تکنیک که از شهر جاجرم واقع در 
استان خراسان شمالی به تیم ملی فوتسال راه یافته 
است، عضوی از تیم گیتی‌پسند اصفهان است و در 
این فصل لیگ برتر فوتسال، نمایش مطلوبی از خود 

به جای گذاشته است.

بدیمن برای اصفهانی‌ها، خوش‌یمن برای 
پرسپولیس

پیام حیدری، داور سوپرجام شد
با اعلام فدراسیون فوتبال ایران، پیام حیدری به عنوان 
داور دیدار سوپرجام فوتبال کشور در روز جمعه بین دو 
تیم سپاهان و پرسپولیس انتخاب شد. این داور تاکنون 
۲ بار تقابل‌های سپاهان و پرسپولیس را سوت زده که 
سهم هر تیم یک برد بوده است. برگزاری این مسابقه 
با VAR هنوز قطعی نشده و فدراسیون در تلاش است 
تا مجوزهای لازم را از فیفا بگیرد. حیدری سابقه قضاوت 
فینال در فوتبال ایران پس از فینال لیگ آزادگان سال 
۹۳ بین پدیده مشهد و نفت مسجدسلیمان را در 
کارنامه خود ندارد و این اولین فینال او در فوتبال ایران 
خواهد بود؛ البته که بیژن حیدری برادر او دو بار رقابت 
سوپرجام فوتبال ایران را قضاوت کرده است. سپاهان 
در ۲۱ مسابقه با قضاوت حیدری، آمار ۷ برد، ۶ تساوی 
و ۸ شکست را ثبت کرده، در حالی که پرسپولیس در 
۲۰ مسابقه با قضاوت این داور به ۱۳ برد، ۳ تساوی و 
۴ شکست رسیده است. او همچنین در این فصل، 
دیدار هر دو تیم مقابل فولاد خوزستان را سوت زده که 
پرسپولیس موفق به پیروزی دو بر صفر مقابل شاگردان 
یحیی گل‌محمدی شده و سپاهان در خانه فولادی‌ها، 

به تساوی ۲ بر ۲ رسیده است.

بیژن حیدری: به‌سختی می‌توانیم 
صحنه‌ها را بررسی کنیم

VAR اعتراض به کمبود دوربین‌های
سمینار داوری فوتبال ایران در نیم‌فصل در حالی به 
میزبانی یزد برگزار شد که تست آمادگی جسمانی 
داوران سبب شد تا چندین داور از حضور در رقابت‌های 
لیگ برتر باز بمانند. بیژن حیدری که در 44سالگی 
عملکرد خوبی از خود نشان داده در مورد این کلاس‌ها 
می‌گوید: »کلاس خیلی خوب و متفاوتی داشتیم. 
قباً کلاس‌ها به خاطر اینکه فقط مرور قوانین بود، 
خسته‌کننده می‌شد اما این‌بار کلاس بررسی وی‌ای‌آر 
بود و تازگی خاصی برای خیلی از شرکت‌کننده‌ها 
داشت. فکر می‌کنم کلاس خیلی خوبی برای نیم‌فصل 
دوم بود و در نیم‌فصل دوم خیلی اثرگذار خواهد بود.«
بیژن حیدری در مورد رد شدن داوران در تست آمادگی 
جسمانی اظهار داشت: »شرایط تست متفاوت بود. 
قطعاً آنها هم آماده بودند چون از شش هفته قبل 
کمیته داوران گفته بود که تست خواهیم داشت. 
این تست روحی-روانی و هماهنگی عصب-عضله بود. 
این‌طور نیست که بگوییم اگر به این داوران بگوییم 
این مسافت را بدو، نتوانند. ممکن است یک لحظه 

عصب و عضله او هماهنگ نباشد.«
این داور باتجربه در مورد تأخیر زیاد در تصمیمات داوران 
با وی‌ای‌آر عنوان کرد: »بدون شک این کلاس تأثیر 
مثبتی در این موضوع خواهد داشت. دپارتمان و کمیته 
داوران هم روی این موضوع تأکید داشتند اما باید قبول 
کنیم امکانات سخت‌افزاری ما کم است، دوربین‌ها 
کم هستند و یک صحنه را به سختی می‌توانیم از این 

تعداد زاویه ببینیم.«
حیدری در خصوص ماجرای موسوم به فساد در داوری 
توضیح داد: »من زیاد پیگیر این موضوع نیستم و 
امیدوارم در این پرونده اگر واقعاً فسادی در رابطه با 
داوری وجود دارد، زودتر تکلیفش مشخص شود. اگر 
پرونده دیگری هم وجود دارد زودتر تکلیفش مشخص 
شود. من خوشحال می‌شوم که بدانم واقعاً جامعه 

داوری از این موضوع مبرا باشد.«

سرانجام و پس از یک سال دوری 
از دنیای مربیگری، فرهاد مجیدی 
تصمیم به قبول پیشنهاد تیم البطائح 
امارات گرفت تا پس از الاتحاد کلبا، 
برای دومین بار در فوتبال امارات 
هدایت یک تیم بزرگسالان را برعهده 
بگیرد. عملکرد نسبتاً قابل ‌قبول 
مجیدی در کلبا بویژه در فصل اول 
حضورش روی نیمکت این تیم، باعث 
شد تا مدیران البطائح برای فرار 
از بحران و نجات از منطقه سقوط، 
دست به دامن مجیدی شوند و 
سرمربی سابق استقلال، روز دوشنبه 
به طور رسمی هدایت این تیم را 

برعهده گرفت. البطائح تنها با کسب 
دو پیروزی از ۱۲مسابقه این فصل، با 
هشت امتیاز در رتبه دوازدهم لیگ 
چهارده تیمی امارات قرار گرفته و با 
منطقه سقوط تنها دو امتیاز فاصله 
دارد و همین موضوع باعث اخراج 
گوران تومیچ سرمربی کروات این 
تیم و حضور فرهاد مجیدی روی 

نیمکت این تیم شده است.
البطائح یکی از تیم‌های نه‌چندان 
ریشه‌دار و قدیمی فوتبال امارات 
این  محسوب می‌شود و فعالیت 
و  تنیس  ی  شته‌ها ر ر  د ه  شگا با
دوومیدانی، از سال ۲۰۱۲ آغاز شده 

و پس از چندین سال کار در آکادمی، 
سرانجام تیم بزرگسالان این باشگاه 
در سال ۲۰۱۹ وارد هرم فوتبال امارات 
شده است. البطائح، در سومین سال 
حضور در لیگ دسته یک امارات، با 
نایب‌قهرمانی موفق به حضور در لیگ 
برتر امارات شده و در دو فصل اخیر، 
رتبه‌های دوازدهم و هفتم را در لیگ 
امارات کسب کرده و حالا به دنبال 
بقا در بالاترین سطح فوتبال این 

کشور است.
آناتوله آبانگ مهاجم سابق تیم 
ملی کامرون و احمد خلیل، بازیکن 
باتجربه اماراتی که با ۴۸گل زده در 

تیم ملی امارات از اسطوره‌های فوتبال 
این کشور محسوب می‌شوند، دو 
ستاره اصلی مجیدی در البطائح 
خواهند بود اما اوضاع خط دفاعی 
این تیم با ۲۷گل خورده در ۱۲بازی، 
تعریف چندانی ندارد. موضوعی که 
می‌تواند با توجه به عملکرد خوب 
تیم‌های مجیدی در فاز تدافعی از 
دلایل اصلی حضور او در البطائح 
باشد. آخرین قرارداد مجیدی با 
الاتحاد کلبا، حدود یکمیلیون و 
۳۰۰هزار دلار ارزش داشت و احتمالاً 
ستاره سابق آبی‌های پایتخت، با 
رقمی نزدیک به همین قرارداد، با 

البطائح توافق کرده تا سرمربی این 
تیم برای ۱۴بازی باقیمانده این فصل 

لیگ امارات باشد.
اولین تمرین این تیم زیر نظر 
با حضور اعضای قبلی  مجیدی 

کادرفنی این تیم اماراتی برگزار شد 
و هنوز مشخص نیست که آیا گابریل 
پین و صالح مصطفوی مانند الاتحاد 
کلبا او را در این تیم همراهی می‌کنند 

یا خیر.

مجیدی ناجی البطائح می‌شود؟

ماجراجویی جدید فرهاد با قعرنشین لیگ امارات

در صورت 
بازگشت 

میزبانی به 
فوتبال ایران، 

بی‌تردید 
شانس صعود 

دو نماینده 
کشورمان به 

مرحله حذفی 
رقابت‌های 

لیگ نخبگان 
آسیا، افزایش 
خواهد یافت

بازرسان AFC امروز آخرین وضعیت آزادی را بررسی می‌کنند

بازگشت هیجان به فوتبال

پس از ماه‌ها گمانه‌زنی و شایعه در 
خصوص بازگشت میزبانی مسابقات 
بین‌المللی به ایران و ورزشگاه‌های 
مختلف فوتبال کشور سرانجام 
رئیس فدراسیون فوتبال ایران به 
طور رسمی اعلام کرد که با تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، میزبانی 
ایران  به  بین‌المللی  مسابقات 
برمی‌گردد و تیم‌های باشگاهی و 
ملی فوتبال کشورمان، می‌توانند از 
رقبای آسیایی خود در داخل ایران 

پذیرایی کنند.
 AFC نمایندگان  بازدید  از  پس 
از ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز 
در روزهای گذشته، قرار است 
نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا 
امروز از امکانات و شرایط ورزشگاه‌ 
آزادی پس از بازسازی و تعمیر این 
ورزشگاه بازدید کنند تا با تأیید این 
نهاد، مسابقات آسیایی مختلف 
برگزار شود.  آزادی  در ورزشگاه 
دغدغه جدی در خصوص تأیید 

استانداردهای لازم برای ورزشگاه 
آزادی درحال حاضر، احداث شدن 
برای  مخصوص  ورودی  و  تونل 
 جایگاه خبرنگاران است که تا زمان 
و  سرخابی  پیشکسوتان  رقابت 
منتخب ۹۸، انجام نشده بود و باید 
دید که نمایندگان AFC ورزشگاه 
آزادی را برای میزبانی از مسابقات 
آسیایی باشگاه‌های ایرانی تأیید 

می‌کنند یا خیر.
در صورت بازگشت میزبانی به فوتبال 
ایران، بی‌تردید شانس صعود دو 
نماینده کشورمان به مرحله حذفی 
رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا، 
افزایش خواهد یافت. استقلال در 
روز دوشنبه ۱۵بهمن در تهران به 
مصاف الشرطه عراق خواهد رفت 
و پرسپولیس، باید در روز دوشنبه 
۲۹بهمن از ستارگان النصر عربستان 
در هفته پایانی مرحله ابتدایی لیگ 
نخبگان آسیا پذیرایی کند. جدالی 
که می‌تواند برای دومین‌بار، باعث 
سفر کریستیانو رونالدو به ایران 
شود و امیدواریم که در صورت 
تأیید میزبانی ورزشگاه آزادی، این 
بار شرایط بهتری برای میزبانی از 
النصر و رونالدو در ایران با حضور 
تماشاگران مشتاق در ورزشگاه آزادی 
تهران مهیا شود. بجز این دو باشگاه، 

تیم تراکتور نیز باید در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان ۲ آسیا، 
روز سه‌شنبه ۳۰بهمن از الخلدیه 
بحرین میزبانی کند و این میزبانی 
در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز، 
می‌تواند منجر به جشن صعود 

تراکتوری‌ها به جمع هشت تیم برتر 
لیگ قهرمانان ۲ آسیا شود.

در کنار اهمیت بازگشت میزبانی 
برای فوتبال باشگاهی، نمی‌توان از 
اهمیت این موضوع برای فوتبال 
ملی کشور نیز چشم‌پوشی کرد. 

در روزهایی که استفاده از هرگونه 
فرصت برای ایجاد رابطه خوب بین 
مردم و بازیکنان تیم ملی اهمیت 
بالایی دارد، میزبانی از امارات در روز 
۳۰اسفند و قطعی شدن صعود به 
جام جهانی در روزهای منتهی به 

سال جدید شمسی می‌تواند فرصت 
خوبی برای برپایی یک جشن صعود 
در ورزشگاه آزادی باشد. موضوعی که 
منوط به تأییدیه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در بازرسی حساس و پراهمیت 

امروز است.

ایلیا بهزاد اول
روزنامه نگار

گزارش یک


